

Data e hora da consulta: 29/07/2024 13:43

Usuário: ***.468.620-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
154032	FUND.UNIV.FED.DE.CIENC.DA SAUDE DE P.ALEGRE	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
92.967.595/0001-77	RUA SARMENTO LEITE, 245 - CENTRO	90050-170
Município	UF	Telefone
PORTO ALEGRE	RS	(051)33038700,33039000,33038707

Ano	Tipo	Número
2024	NE	400276

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	230554	1000000000	339030	-	M20RKG0100N

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/07/2024	Estimativo	23103.026487/2023-01	0,0000	3.046,84

Favorecido

Código	Nome	CEP
36.658.639/0001-06	MOLVIMED COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO DE	14140-000
Endereço		
CORIFEU DE AZEVEDO MARQ 900 A JARDIM ITAPUA		
Município	UF	Telefone
CRAVINHOS	SP	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
215	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
MP 1.221/2024	2	-	II	-	

Descrição

MATERIAL DE CONSUMO

Local da Entrega

SARMENTO LEITE, 245

Informação Complementar

15403205900022024 - UASG Minuta: 154032

Sistema de Origem

COMPRASNET-ME

Data e hora da consulta: 29/07/2024 13:43

Usuário: ***.468.620.**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	3.046,84

Subelemento 36 - MATERIAL HOSPITALAR

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	Item compra: 00167 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 2 HEUWIESER ANTRUM, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA LISA C/ FENESTRA, ADICIONAL P/ BAIXO, HASTE HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 10 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	1.034,13

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2024	Inclusão	3,00000	344,7100	1.034,13

Seq.	Descrição	Valor do Item
002	Item compra: 00168 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 2 HEUWIESER ANTRUM, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA LISA C/ FENESTRA, ADICIONAL P/ BAIXO, HASTE HASTE ANGULADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 10 CM, COMPONENTE S/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	575,91

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2024	Inclusão	3,00000	191,9700	575,91

Seq.	Descrição	Valor do Item
003	Item compra: 00169 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 FOERSTER, FORMATO PONTA PONTA CURVA, TIPO PONTA LISA , COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 18 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	562,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2024	Inclusão	10,00000	56,2000	562,00

Seq.	Descrição	Valor do Item
004	Item compra: 00170 - PINÇA CIRÚRGICA, MODELO 1 FOERSTER, FORMATO PONTA PONTA RETA, TIPO PONTA SERRILHADA, COMPRIMENTO TOTAL CERCA DE 18 CM, COMPONENTE C/ CREMALHEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, ESTERILIDADE ESTERILIZÁVEL	874,80

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/07/2024	Inclusão	15,00000	58,3200	874,80

Assinaturas

Data e hora da consulta: 29/07/2024 13:43

Usuário: ***.468.620-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Assinaturas

Ordenador de Despesa

TIAGO PITREZ FALCÃO

***.780.080-**

29/07/2024 12:31:37

Gestor Financeiro

ELAINE MARIA MOLINA FERNANDES DOS REIS

***.830.500-**

26/07/2024 15:26:27

Responsável pela Nota de Empenho

VALDECIR FRAGOSO DA SILVA

***.468.620-**

24/07/2024 16:45:42

Versão	Data/Hora	Operação
003	29/07/2024 12:31:37	Alteração